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Maakuntahallitus 19.10.2020

102
Kokouksen järjestäytyminen

MHS

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus
 päättää todeta kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja pää tös valtaiseksi,
 toteaa, että kyseessä on maakuntavaltuuston 29.8.2017 § 23 hyväksymän

perussopimuksen soveltamisohjeen mukainen strategisesti merkittävä
kokous, johon on kutsuttu puhe- ja läsnäolo-oikeudella kehyskuntia
edustavat varajäsenet,

 valitsee kaksi pöytäkirjan tarkastajaa (Jukka Ihanus, Arja Karhuvaara).
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Maakuntahallitus 19.10.2020

103
Maakuntavaltuuston kokouksen 9.6., 15.6. ja 25.8.2020 täytäntöönpano

MHS

Tiivistelmä
Maakuntavaltuuston kokous pidettiin 9.6. sekä jatkokokouksina 15.6. ja
25.8.2020.

Pöytäkirja 9.6.2020
Pöytäkirja 15.6.2020
Pöytäkirja 25.8.2020

Uusimaa- kaava 2050 kokonaisuutta koskevat maakuntavaltuuston päätökset
(§ 20 - 22) on syytä käsitellä seuraavassa maakuntahallituksen kokouksessa
valitusajan päätyttyä. Maankäyttö- ja rakennuslain 201 § mukaan
maakuntahallitus voi valitusajan kuluttua määrätä maakuntakaavan tulemaan
voimaan ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää
 todeta, että maakuntavaltuuston päätökset ovat syntyneet säädetyssä

järjestyksessä, maakuntavaltuusto ei ole ylittänyt toimivaltaansa, eivätkä
päätökset ole lainvastaisia

 panna maakuntavaltuuston päätökset täytäntöön lukuun ottamatta
Uusimaa-kaava 2050 kokonaisuuden hyväksymistä; § 20 - 22 Helsingin
seudun, Itä-Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan vaihemaakuntakaavat, jotka
tuodaan seuraavaan hallituksen kokoukseen 16.11.2020.

Vastuujohtaja:
Paula Autioniemi 040 737 8050

Valmistelija
Tero Suursalmi 050 569 3391

Täytäntöönpano:
Muutoksenhakukielto (Kuntalaki 410/2015 136 §); päätös koskee
täytäntöönpanoa

http://www.uudenmaanliitto.fi/dynastia32/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20203360
http://www.uudenmaanliitto.fi/dynastia32/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20203369
http://www.uudenmaanliitto.fi/dynastia32/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20203371
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Maakuntahallitus § 88 14.09.2020
Maakuntahallitus 19.10.2020

104
Uudenmaan selviytymissuunnitelma 2020-2023

MHS

Tiivistelmä
Maakuntahallitukselle esitetään Uudenmaan selviytymissuunnitelman
2020-2023 hyväksymistä. Maakuntien selviytymissuunnitelmat ovat
edellytyksenä maakuntiin allokoitavan koronaelvytyspaketin varojen käytölle
ja toimivat tausta-aineistona Uudenmaan, VM:n ja TEM:n kestävän kasvun
ohjelman maakuntakiertueella (Uusimaa 19.10.) ja kansallisen
elpymisohjelman valmistelussa. Ne myös toimivat pohjapaperina valtion ja
maakuntien välisissä aluekehittämisen keskusteluissa marraskuussa
(Uusimaa 16.11.). Uudenmaan liitto toimitti Työ- ja elinkeinoministerölle
oheisen suunnitelman 30.9. PP-luonnoksena. Lopullinen versio tulee toimittaa
lokakuun aikana. 

Asian yksityiskohtainen selostus

Maailmanlaajuinen koronavirustauti on muuttanut nopeasti koko Suomen,
myös Uudenmaan yritysten sekä organisaatioiden toimintaedellytyksiä. TEM
valtuutti kirjeellään 18.6.2020 maakunnat laatimaan alueelliset
selviytymissuunnitelmat koronakriisin taloudellisten vaikutusten jälkihoidon
sekä jälleenrakennuksen alueellisten toimien kokoamiseksi. Suunnitelman
tulee kattaa vuodet 2020 ja 2021.

Maakuntien selviytymissuunnitelmat ovat edellytyksenä maakuntiin
allokoitavan koronaelvytyspaketin varojen käytölle. Ne myös toimivat
pohjapaperina valtion ja maakuntien välisissä aluekehittämisen
keskusteluissa marraskuussa. TEM ei kuitenkaan arvioi alueellisten
selviytymissuunnitelman laatua, eikä se ohjaa elvytysrahojen jakautumista
maakunnittain. Suunnitelmat tulee huomioida myös ELY-keskusten
tulossopimuksissa.

TEM:n mukaan kesäkuisen ohjeistuksen mukaan selviytymissuunnitelmien
toteutus koostuu rahoituksesta vuoden 2020 talousarvion momenteilla
32.30.40 Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen, 32.30.42
Yritysten kehittämishankkeiden tukeminen, 32.30.64 EU:n ja valtion
rahoitusosuus EU:n rakennerahasto-, ulkorajayhteistyö- ja muihin
koheesiopolitiikan ohjelmiin sekä 32.30.51 Julkiset työvoimapalvelut.

Lisäksi maakuntien suunnitelmat toimivat myös tausta-aineistona kansallisen,
VM-vetoisen elpymissuunnitelman laatimisessa, joilla ohjataan EU:sta
2021-23 tulevia elpymis- ja palautumistukivälineen (RRF) varoja jäsenmaihin,
sekä Uudenmaan, VM:n ja TEM:n kestävän kasvun ohjelma
maakuntakiertueen aineistona (Uudenmaan tilaisuus 19.10). Tämän vuoksi
myös maakunnallisten selviytymissuunnitelman aikajännettä on vastaavasti
myös pidennetty.

Uudenmaan selviytymisuunnitelman painopisteet

Koronavirustartunnoista 70 prosenttia on raportoitu Uudellamaalla.
Tartuntojen suuri määrä on näkynyt muuta Suomea sekä suhteellisesti että
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määrällisesti suurempina lomautuksina ja irtisanomisina sekä palvelu- ja
vientivaltaisen elinkeinotoiminnan taantumisena.

Uudenmaan suunnitelmassa läpikantavana on ajatus, että koronaepidemiasta
toipuvan Suomen elpymistä ja uusiutumista tulee tukea korostamalla
toimenpiteiden kansallista ja kansainvälistä vaikuttavuutta ja tuloksellisuutta.
Siksi Uudenmaan koronatoimilla on haettava - ei vain oman maakunnan,
vaan koko Suomen tulevan menestyksen näkökulmasta – vaikuttavuutta,
kokonaisten valtioiden ja talousalueiden välisessä kiihtyvässä kilpailussa.
Helsinki-Uusimaa –alueen kasvun ja kilpailukyvyn toimintaedellytysten
vahvistaminen on jatkossakin koko maan edun mukaista, huomioiden
samanaikaisesti myös maakunnan huomattavat sisäiset eroavaisuudet sen
seutukuntien välillä.

Ohjelman valmistelussa on hyödynnetty mm. kaupunkien
ekosysteemisopimusten (ml. RIS3), Uusimaa-ohjelman, nykyisen ja uuden
ohjelmakauden rakennerahasto-ohjelmien, MAL-sopimuksen sekä
Uudenmaan hiilineutraalisuustiekartan sisältöjä.

TEM:n ohjeistuksen mukaisesti Uudenmaan suunnitelman toimenpiteet
jakautuvat 1) nopeisiin toimenpiteisiin, hankkeisiin ja investointeihin, joilla
tukea yhteiskunnan turvallista palautumista, estää kriisin pitkäaikaisten
haittavaikutusten syntymistä ja vahvistaa luottamusta, sekä a)
jälleenrakennuksen toimenpiteisiin, joilla vahvistetaan elinkeinoelämän
rakennemuutosta ja vahvistetaan maakunnan toimijoiden resilienssiä.
Painopiste on elinkeinoelämän rakennemuutoksessa. Maininnat eri
hankkeista ovat Uudenmaan suunnitelmassa esimerkinomaisia nostoja.

1. Nopeat toimet: Koronapandemian jälkihoidon
hankekokonaisuudet

Uudenmaan tavoitteilla pyritään erityisesti helpottaa pahiten kärsineiden
toimialojen ja yritysten toipumista, sekä työttömyyden alentamista.
Koronapandemian pitkittyessä varaudutaan jatkamaan näitä toimenpiteitä.
Tätä edistetään seuraavilla toimenpidekokonaisuuksilla:

Nopeutetaan yritysten elpymistä ja uutta kestävää kasvua
 Jatketaan tehostettua yritysten neuvontapalvelua ja tarjotaan muutoksiin

liittyvää koulutusta 
 Mahdollistetaan yritysten investointituen ja kehittämistukien käyttö

Uudellamaalla
 Vauhditetaan yritysten ja toimialojen kestävää uudistumista sekä uusien ja

korvaavien markkinoiden löytymistä, mm. uusien älykkäiden digiratkaisujen
ja digiosaamisen avulla.

Panostetaan koronasta aiheutuviin työvoiman osaamis- ja työllistämistoimiin,
mm.
 Ennakoidaan ja vastataan ketterästi elinkeinoelämän osaamistarpeiden

muutoksiin ja nostoon mm. TE-toimiston, paikallisten oppilaitosten sekä
muiden toimijoiden toimenpitein, myös jatkuvan oppimisen periaatteella

 Hyödynnetään TE-toimiston ja kuntien yhteiset työllisyyspoliittiset
toimenpiteet, sekä monialaisen yhteistyön mahdollisuudet koronan vuoksi
vaikeasti työllistyville, irtisanotuille ja irtisanomisvaarassa oleville, ml.
yritysten palvelut

 Erityistä huomiota kohdennetaan nuorten ja maahanmuuttajien
työllistymismahdollisuuksiin esim. kuntakokeiluja hyödyntämällä

 Panostetaan kuntarajat ylittäviin kokonaisuuksiin, mm. ammatillinen
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oppimiskampus, maahanmuuttajien osaamiskeskukset

Toteutetaan esiselvityksiä ja vahvistetaan innovaatiotoimintaa
 Varmistetaan Business Finlandin innovaatiorahoituksen riittävyys

uusmaalaisten toimijoiden käyttöön. Lisätään kertaluontoisesti julkisen
sektorin toimijoiden TKI-määrärahoja siten, että mahdollistetaan 4 %
tavoitteen saavuttaminen suhteessa BKT:hen.

 Varmistetaan uusmaalaisten toimijoiden hankevalmistelun rahoitus, jotta
meillä paremmat valmiudet menestyä ankarasti kilpaillussa
EU-rahoituksessa (vrt. Ruotsi)

 Edistetään hiilineutraalien ja digitaalisten arvoketjujen ja
liiketoimintaekosysteemien syntyä mm. esiselvityksillä, esimerkkinä
Uudenmaan kiertotalouslaakso -esiselvitys 

Vahvistetaan uusmaalaisten uskoa tulevaan, mm
 Edistetään varhaista puuttumista riskiryhmien koronasta aiheutuvien

sosiaalisten ongelmien ratkaisemiseksi ja rakennetaan hyvinvointia tukevat
ohjaus- ja palvelumalleja

 Vahvistetaan asukkaiden, asiakkaiden ja matkailijoiden
turvallisuuskokemusta selkeällä ohjeistuksella, yhteisvastuulla ja
varmistamalla ajantasainen tiedonsaanti

 Kannustetaan uusmaalaisia paikallisten palveluiden käyttöön

2. Koronapandemian jälkihoidon hankekokonaisuuksia

Uudellamaalla tavoitellaan elinkeinorakenteen uudistumista, joka nojaa
osaamiseen, innovaatioihin ja kansainvälisyyteen. Tunnistettuja keinoja ovat
mm. digitalisaation vauhdittaminen sekä hiilineutraalin ja kestävän
yhteiskunnan rakentamisen, sekä Uudenmaan kansainvälisen veto- ja
pitovoiman vahvistaminen (ml. saavutettavuus) Suomen veturimaakuntana.
Uudenmaan ratkaisuilla kansallista vaikuttavuutta ja kilpailuetua koko
Suomelle. Toimenpiteitä ohjaa neljä periaatetta:

 Luodaan Uudestamaasta Suomen edelläkävijä hiilineutraalisuuden
saavuttamisessa

 Vahvistetaan Uudenmaan digitaalisuutta ja kestävyyttä
 Panostetaan Uudenmaan kansainvälisiin ekosysteemeihin, osaamiseen

ja TKI-toimintaan
 Panostetaan Uudenmaan (ja koko Suomen) saavutettavuuteen

Hankekokonaisuuksia on priorisoitu mm. Eurooppa Neuvoston Suomelle
antamisen suositusten mukaisesti. Suomen saamien maakohtaisten
suositusten perusteella uudistukset ja investointihankkeet voivat liittyä mm.
seuraaviin kokonaisuuksiin: työmarkkinat ja työllisyyspolitiikka, sosiaali- ja
terveydenhuolto, vihreä siirtymä, digitaalinen muutos, kestävä infrastruktuuri
sekä osaaminen, tutkimus ja innovointi.  Lisäksi huomioidaan EU:n
huippukokouksen päätelmät ja RRF-asetus ohjeistus ja horisontaaliset
kriteerit. Lisäksi suuria investointihankkeita on priorisoitu mm. IPCEI:n
näkökulmasta. 

Uudenmaan jälleenrakennusta edistetään seuraavilla
toimenpidekokonaisuuksilla:

Vauhditetaan Uudenmaan edelläkävijäasemaa hiilineutraalisuudessa ja
vihreässä siirtymässä, mm.
 Investoinnit, joilla edistetään puhdasta vihreää siirtymää (esim.

kiertotalouden edistäminen, Kilpilahden hukkalämpö)
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 Esteettömään ja hiilineutraaliin liikkumiseen liittyvät toimenpiteet (mm.
joukkoliikenne, sähköautojen latausverkoston kehittäminen, matkaketjujen
sujuvoittaminen)

 Energiaremontoinnin laajentaminen ja vauhdittaminen koskien pientaloja,
taloyhtiöitä ja julkisrakennuksia

 Geotermisen lämmön hyödyntäminen Uudellamaalla

Vahvistetaan Uudenmaan digitaalisuutta ja kestävyyttä, mm.
 Panostetaan älykkääseen ja puhtaaseen kaupunkikehittämiseen (esim.

Otaniemi, Kera)
 Mahdollistetaan 5G-verkon kokeilut kaupunkirakentamisessa ja muut

laajakaistahankkeet

Panostetaan Uudenmaan kansainvälisiin ekosysteemeihin ja
innovaatiotoimintaan koko Suomen vetovoiman vahvistamiseksi, mm.
 Esim. hiilineutraali lentokenttäekosysteemi, Digitaalisen ekosysteemin

rakentaminen Uudellemaalle eDIH, digiosaamisen kokonaisuudet,
terveysalan TKI-toiminta

Panostetaan Uudenmaan (ja koko Suomen) saavutettavuuteen, mm.
 Esim. Uudenmaan HO-tavoitteiden mukaisesti kaupunkiradan

rakentaminen, lentoradan yleis- ja ratasuunnittelu, pisara. Myös mm.
Keski-Uudenmaan tieverkko kehä 4, pikaraitiotie.

Uudenmaan selviytymissuunnitelma tähtää elinkeinorakenteen
pitkäjänteiseen uudistamiseen, koko Suomen menestymisen edellytysten
vahvistamiseksi. Toimenpiteinä suositaan laajoja ja merkittäviä hankkeita.
Toimenpiteitä seurataan maakunnan yhteistyöryhmässä, sekä vuosittaisissa
valtion ja alueen välisissä aluekehittämiskeskusteluissa.

Valmisteluprosessin eteneminen

Uudenmaan selviytymissuunnitelman toimenpiteitä on valmisteltu
yhteistyössä kuntien, ELY-keskuksen, TE-toimiston, elinkeinoelämän
järjestöjen, korkeakoulujen sekä muiden maakunnallisten toimijoiden kanssa
mm seuraavissa elimissä:

 12.8. Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö MYRS 
 17.8. Uudenmaan liiton johtoryhmä 
 20.8. Uudenmaan liiton, ELY- ja TE-keskuksen SILTA-ryhmä 
 24.8. Maakunnan yhteistyöryhmä MYR 
 26.8. Uudenmaan kuntajohtajat 
 26.8. Uudenmaan elinkeinoryhmä 
 31.8. PKS elinkeinojohtajat 
 9.9.   Uudenmaan kansanedustajien neuvottelukunta KENK
 11.9. Uudenmaan liiton, ELY- ja TE-keskuksen SILTA-ryhmä 
 14.9. Uudenmaan maakuntahallitus
 14.9. Uudenmaan MYR:n ja maakuntahallituksen työpaja
 16.9. Uudenmaan matkailun asiantuntijaryhmä
 16.9. Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö MYRS
 17.9. Uudenmaan keskustelutilaisuus alueen ammattikorkeakoulujen

kanssa
 21.9. Uudenmaan keskustelutilaisuus alueen yliopistojen kanssa
 22.9. KUUMA-kunnat, kiky-ryhmä
 24.9. Uudenmaan liiton, ELY- ja TE-keskuksen SILTA-ryhmä
 24.9. KUUMA-kunnat, johtokunta
 25.9. Maakunnan yhteistyöryhmä MYR
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 30.9. Uudenmaan kuntajohtajat

Asian aiempi käsittely

MHS 14.9.2020 § 88

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää hyväksyä Uudenmaan selviytymissuunnitelman
2020-2023.

Vastuujohtaja:
Juha Eskelinen 040 575 2993

Valmistelija:
Outi Ervasti 040 721 2131

Täytäntöönpano:
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusosoitus

Liitteet 1 Uudenmaan selviytymissuunnitelma 2020-2023, mhs 19.10,2020

Oheismateriaali Uudenmaan selviytymissuunnitelma hankekuvaukset, diat, mhs 19.10.2020
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Maakuntahallitus § 56 27.04.2020
Maakuntahallitus 19.10.2020

105
Suomenlahden merialuesuunnitelma - Luonnoksen palaute ja jatkotoimenpiteet 

MHS

Tiivistelmä
Suomenlahden merialuesuunnitelman 2030 luonnos oli kesällä nähtävillä ja
siitä pyydettiin lausunnot.  Kuuleminen toteutettiin osana Suomen kaikkien
kolmen merialuesuunnitelman muodostaman kokonaisuuden yhteistä
kuulemista. Suomenlahden suunnittelualueesta vastaavat Uudenmaan ja
Kymenlaakson liitot.

Tässä maakuntahallituksen kokouksessa esitellään saatu palaute ja miten
sen pohjalta on valmisteltu Suomenlahden merialuesuunnitelman ehdotus. 

Marraskuun maakuntahallituksen kokoukseen tuodaan maakuntahallituksen
päätettäväksi esitys, että maakuntahallitus esittää maakuntavaltuustolle
Suomenlahden merialuesuunnitelman ehdotuksen hyväksymistä. Tämän
jälkeen ympäristöministeriö toimittaa hyväksytyt suunnitelmat EU:n
komissiolle.

Asian yksityiskohtainen selostus

Merialuesuunnitelma 2030 luonnoksen kuuleminen ja saatu palaute

Maankäyttö- ja rakennuslain 67 c § mukaisesti digitaaliset
merialuesuunnitelmaluonnokset asetettiin nähtäville 18.5.– 17.6.2020
väliseksi ajaksi ja suunnitelmista pyydettiin lausunnot viranomaisilta ja
yhteisöiltä, joiden toimialaan tai tehtäviin suunnitelma olennaisesti liittyy,
mukaan lukien ulkoasiainministeriöltä. Ympäristöministeriö järjesti
suunnitelmien kansallisen ja kansainvälisen kuulemisen 20.5.2020.

Suomenlahden merialuesuunnitelman luonnoksen kuuleminen toteutettiin
osana Suomen kaikkien kolmen merialuesuunnitelman muodostaman
kokonaisuuden yhteistä kuulemista. Kuulemisen ja lausuntojen pyytämisen
käytännön järjestelyistä vastasi merialuesuunnittelun yhteistyön
koordinaatiosta vastaava Varsinais-Suomen liitto. Kuuleminen tapahtui
sähköisesti.

Lausuntopyyntö lähetettiin 360:lle taholle, mm. ministeriöille, valtion
viranomaisille, rannikon kunnille, keskeisille tutkimuslaitoksille ja
sidosryhmille. Lisäksi suunnitelmaluonnokseen oli kenellä tahansa
mahdollisuus antaa palautetta verkkosivujen kautta. Kaikkiaan
Merialuesuunnitelma 2030 -luonnoksesta saatiin 87 lausuntoa ja 54 yleistä
palautetta. Näistä Suomenlahden suunnittelualuetta koski 33 lausuntoa ja 17
yleistä palautetta.

Merialuesuunnitelman prosessi sai paljon kiitosta laajasta osallistamisesta ja
monessa palautteessa tuotiin esiin mittava tausta-aineisto, joka suunnittelun
kuluessa on kerätty. Toisaalta koettiin, että juuri asian laajuus ja suuri
oheismateriaalin määrä toi paljon lisähaastetta palautteen antamiseen.
Merialuesuunnitelman karttapalvelua pidettiin onnistuneena.
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Merialuesuunnitelmaa laaditaan ensimmäistä kertaa ja suunnitelman
oikeusvaikutukset tai oikeusvaikutuksettomuus ja toisaalta asema muissa
prosessissa ja vaikuttavuus herättivät paljon pohdintoja. Lisäksi toivottiin, että
mm. ilmastonmuutoksen huomioon ottaminen näkyisi merialuesuunnittelussa
enemmän.

Vaikutustenarviointi sai paljon positiivista palautetta. Lausunnoissa todettiin,
että arvioinnissa on tunnistettu hyvin eri toimintojen mahdollisia ristiriitoja,
haittoja ja etuja. Toisaalta toimialakohtaiseen vaikutustenarviointiin esitettiin
lisättäväksi sieltä puuttuvia näkökulmia. 

Suurin osa toimialakohtaisesta palautteesta Suomenlahden
suunnittelualueella kohdistui vesiviljelyalueisiin ja kalastukseen, vedenalaisiin
luontoarvoihin, matkailuun ja virkistykseen sekä energiantuotantoon
(tuulivoimaan).

Lausuntoja suunnitelmaluonnoksiin saatiin laajasti eri sidosryhmiltä.
Valtakunnallisista lausunnon jättivät mm. Metsähallitus, puolustusministeriö,
ympäristöministeriö, GTK, Kalatalouden Keskusliitto ja SYKE. Kansainvälisen
yhteistyön myötä saatiin lausunnot myös Ruotsilta, Virolta ja Tanskalta,
Puolalta ja Ahvenmaalta.

Uudenmaan kunnista lausunnon jättivät Helsingin kaupunki, Raaseporin
kaupunki, Inkoon kunta ja Porvoon kaupunki. Muista Uudenmaan toimijoista
lausunnon jättivät muiden muassa Uudenmaan ELY, Espoon
kaupunginmuseo, Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo, Hangon museo, SLL
Uudenmaan piiri, MTK Uusimaa, SLC Nyland, Helsingin satama ja Hangon
satama.

Palautteen huomioiminen ja merialuesuunnitelmaehdotus

Kaikki palaute on käyty läpi suunnittelualueittain ja toimialoittain
merialuesuunnittelun koordinaatioryhmässä, johon kuuluvat kaikkien rannikon
maakuntien liittojen sekä ympäristöministeriön edustajat.
Palautteesta ja sen vaikutuksesta merialuesuunnitelmaan on laadittu kaikkien
suunnittelualueiden yhteinen kooste, joka on tämän esityslistan liitteenä sekä
näkyvillä merialuesuunnittelun verkkosivuilla:
https://www.merialuesuunnittelu.fi/

Merialuesuunnitelmaehdotus on valmisteltu luonnoksesta saadun palautteen,
vaikutusten arvioinnin ja muun sidosryhmäyhteistyön pohjalta syksyllä 2020.
Suomenlahden tilannekuvan teksteihin on tehty korjauksia ja täydennyksiä,
samoin merkintäkortteihin ja suunnitelmaratkaisua avaaviin teksteihin.
Täydentäviä tekstejä on lisätty mm. meriteollisuudesta, erämatkailusta ja
tuulivoimasta. Tehdyt muutokset on avattu esityslistan liitteenä olevassa
koosteessa.

Suomenlahden suunnitelmakartalle tehdyt muutokset Uudenmaan osalta:

Meriliikenne

Hangon Koverharin sataman merkintä on muutettu ”Satama”-merkinnästä
”TEN-T-satama” -merkinnäksi. Satama on osa EU:n TEN-T
-liikennejärjestelmän kattavaan verkkoon kuuluvaa Hangon satamien
kokonaisuutta.

https://www.merialuesuunnittelu.fi/
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Suunnitelmakartalle on lisätty uusi TEN-T-toiminnallinen yhteys Helsingistä
Keski-Euroopan suuntaan.

Kulttuuriarvot

Suomenlahdelle on osoitettu kaksi uutta kulttuuriarvovyöhykettä, Raaseporin
Tammisaareen sekä Inkoon Barösundiin. Jussarön kulttuuriarvovyöhykettä
on laajennettu kattamaan saaren eteläpuoliset luodot. Pääkaupunkiseudun
kulttuuriperintömerkintää on laajennettu kattamaan mm. Pentalan saari.
Matkailu- ja virkistys
Raaseporin saariston matkailu- ja virkistysvyöhykettä on laajennettu
kattamaan Inkoon saaristo sekä ehdotuksessa uutena osoitettu
Tammisaaren kulttuuriarvojen vyöhyke.

Vesiviljely

Merialuesuunnitelmassa osoitetaan vain uudet, potentiaaliset vesiviljelyn
alueet. Olemassa olevat, luonnoksessa suunnitelmakartalla mukana olleet
vesiviljelyn alueet siirretään tausta-aineistoon.

Merialuesuunnitelmaehdotuksen seuraavat vaiheet

Marras-joulukuun aikana merialuesuunnitelmaehdotus käsitellään kaikissa
rannikon kahdeksassa maakuntavaltuustossa. EU:n asettaman takarajan
31.3.2021 vuoksi tavoitteena on, että maakuntavaltuustot hyväksyvät
digitaaliset suunnitelmat (suunnitelmakartta ja merkintäkortit) syksyn 2020
aikana.

Kukin rannikon maakunnan liiton maakuntavaltuusto hyväksyy suunnitelman
ehdollisena siten, että päätös tulee voimaan, kun saman suunnittelualueen
kaikki maakuntavaltuustot ovat hyväksyneet suunnitelman oman
toimialueensa osalta. Suomenlahden suunnitelma on siis kokonaisuudessaan
hyväksytty, kun se on hyväksytty sekä Uudenmaan että Kymenlaakson
maakuntavaltuustoissa.

Hyväksytyt merialuesuunnitelmat toimitetaan ympäristöministeriölle, joka
puolestaan raportoi ja toimittaa merialuesuunnitelmat EU:n komissiolle
kolmen kuukauden sisällä niiden hyväksymisestä.

Asian aiempi käsittely

MHS 29.4.2019 § 44, 27.4.2020 § 56

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää merkitä Suomenlahden merialuesuunnitelman
palautteen ja jatkotoimenpiteet tiedoksi.

Vastuujohtaja:
Merja Vikman-Kanerva 040 638 6669

Valmistelija:
Kaarina Rautio 046 858 8890

Täytäntöönpano:
Muutoksenhakukielto (Kuntalaki 410/2015 136 §); päätös koskee valmistelua
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Liitteet 2 Merialuesuunnitelma 2030, Suunnittelualueiden yhteinen palaute- ja
toimenpidekooste, mhs 19.10.2020

3 Merialuesuunnitelman 2030 ehdotus, Suomenlahden
suunnitelmakartta (sisältää palautteen pohjalta tehdyt muutokset),
mhs 19.10.2020

4 Merialuesuunnitelman 2030 ehdotus, Merkintäkorttikirjasto (sisältää
palautteen pohjalta tehdyt muutokset), mhs 19.10.2020

5 Merialuesuunnitelmien hyväksymiskaavio, mhs 19.10.2020

Oheismateriaali Merialuesuunnitelman luonnoksen palaute ja jatkotoimenpiteet, diat, mhs
19.10.2020
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106
Vaalienvalmistelutoimikunnan asettaminen

343/00.02.02/2020

MHS

Tiivistelmä
Vaalien valmistelutoimikunta on toimielin, joka valmistelee Uudenmaan liiton
maakuntavaltuuston ja maakuntahallituksen valintaa kuntavaalien tuloksen
mukaisesti. Toimikunnalle voidaan osoittaa myös muita tehtäviä. Koska ensi
vuonna järjestetään kuntavaalit, on uuden toimikunnan asettaminen
ajankohtaista. Jäsenet ovat olleet useimmiten puolueiden piirijärjestöjen
toiminnanjohtajia.

Asian yksityiskohtainen selostus

Uudenmaan vaalien valmistelutoimikunnan tehtävänä on valmistella
Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston, maakuntahallituksen,
tarkastuslautakunnan ja kielellisten palveluiden toimikunnan valintaa
perussopimuksen 11§:n mukaisesti. Lisäksi toimikunnalle voidaan osoittaa
myös muita tehtäviä.

Vaalien valmistelutoimikunta avustaa muun muassa suhteellisuusperiaatteen
ja tasa-arvolain vaatimusten yhteensovittamisessa toimielinten valinnan
tueksi. Toimikunnan tulee ylläpitää vaalitilastointiin liittyviä tiedostoja.
Toimikunta voi ottaa myös muita asioita käsiteltäväkseen. Toimikunnan
jäseniksi ja varajäseniksi on nimetty niiden puolueiden edustajat, joilla on
edustus Uudenmaan liiton maakuntahallituksessa.

Pääsääntöisesti niin kutsutun virka-aseman nojalla nimettävä jäsen on
Uudeltamaalta ja henkilökohtainen varajäsen Helsingistä. Käytännössä
jäseniksi nimetyt ovat olleet piirien toiminnanjohtajia tai vastaavia tehtäviä
hoitavia. Puheenjohtajana toimii maakunnan liiton alueen suurimman
poliittisen ryhmän edustaja ja varapuheenjohtajana toiseksi suurimman
ryhmän edustaja. Toimikunta voi kokoontua siten, että sekä jäsen että
varajäsen osallistuvat kokouksiin. Toimikunta voi kutsua kokouksiinsa myös
ulkopuolisia asiantuntijoita ja erityisistä syistä myös muiden poliittisten
ryhmien edustajia.

Maakuntahallituksen päättäessään asettaa toimikunnan, henkilöt nimetään
joulukuun kokouksessa. Puolueiden piirijärjestöjä pyydetään tekemään
esitykset valittavista henkilöistä 27.11.2020 mennessä. Vaalien
valmistelutoimikunnan jäsenille maksetaan kokouspalkkiot Uudenmaan liiton
palkkiosäännön mukaan.

Asian taustat

Uudenmaan liiton perussopimuksen 4 §:n mukaan Uudenmaan kuntien
edustajainkokous kokoontuu kuntavaalien jälkeen valitsemaan
maakuntavaltuuston jäsenet ja varajäsenet. Tämän jälkeen
maakuntavaltuusto valitsee maakuntahallituksen (perussopimuksen 17 §),
kielellisten palveluiden toimikunnan (20 §) ja tarkastuslautakunnan (32 §).
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Kuntalain 58:3 § mukaan kuntayhtymän valtuuston kokoonpano on
sovitettava sellaiseksi, että se vastaa jäsenkuntien valtuustoissa edustettuina
olevien eri ryhmien kuntavaaleissa saamaa ääniosuutta kuntayhtymän
alueella vaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen mukaisesti. Lain 59:2 §
mukaan kuntayhtymän valtuuston jäsenet valitsee kukin kunta kuntayhtymän
perussopimuksessa sovitulla tavalla.

Alueiden kehittämislain 17 a §:ssä säädetään, että maakuntavaltuuston
jäsenten tulee olla jäsenkuntiensa valtuutettuja. Maakuntavaltuustossa
edustettuina olevien ryhmien ääniosuuksien tulee valittaessa vastata
jäsenkuntien valtuustoissa edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa
saamaa ääniosuutta maakunnan alueella vaalilaissa säädetyn
suhteellisuusperiaatteen mukaisesti. Myös maakuntavaltuuston varajäsenten
tulee olla jäsenkuntiensa valtuutettuja.

Tasa-arvolain 4 a § nojalla kunnallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan
toimielimissä kuten kuntayhtymissä tulee olla sekä naisia että miehiä
kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää
 asettaa vaalien valmistelutoimikunnan yllä selostusosassa esitetyn

mukaisesti toimikaudeksi 1.1.2021-31.12.2024
 pyytää maakuntahallituksessa edustettuina olevien puolueiden

piirijärjestöjä nimeämään edustajansa toimikunnan jäseniksi ja heidän
henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 27.11.2020 mennessä.

Vastuujohtaja:
Ossi Savolainen 040 589 8415

Valmistelija:
Janne Tamminen 050 558 6303

Täytäntöönpano:
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusosoitus

Päätösote: puolueiden piiritoimistot
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107
Kokousedustajan ja hallituksen varajäsenehdokkaan nimeäminen (CPMR)

320/07.00.04.09.00/2019

MHS

Tiivistelmä
CPMR:n eli Conference of Peripheral Maritime Regions -järjestön ja sen
Itämeren alueen komission CPMR Baltic Sea Commissionin tämän vuoden
yleiskokoukset pidetään online-kokouksina lokakuussa 2020.
Maakuntahallitus nimeää äänivaltaisen edustajan edellä mainittuihin
kokouksiin sekä ehdokkaan CPMR Baltic Sea Commissionin hallitukseen.

Asian yksityiskohtainen selostus

Euroopan alueiden välinen yhteistyöjärjestö Conference of Peripheral
Maritime Regions (CPMR) tekee yhteistyötä rannikkoalueille tyypillisissä
erityiskysymyksissä. Järjestö vaikuttaa EU:n instituutioihin sekä kansallisiin
hallituksiin useilla eri politiikan ja aluekehityksen sektoreilla. CPMR:n kaikki
jäsenalueet kuuluvat myös johonkin sen alaisista maantieteellisistä
komissioista, joista Uudenmaan liitto kuuluu Itämeren alueen komissioon
(Baltic Sea Commission).

CPMR:n ja CPMR Baltic Sea Commissionin vuotuisissa yleiskokouksissa
(General Assembly) on jokaisella jäsenalueella käytettävissä yksi ääni. CPMR
Baltic Sea Commission online General Assembly pidetään seuraavan kerran
21.10.2020 ja CPMR General Assembly 29.10.2020.

CPMR Baltic Sea Commission Executive Committee eli hallitus valitaan
alkavalle kaksivuotiselle toimikaudelleen edellä mainitussa yleiskokouksessa
21.10.2020. Järjestön sääntöjen mukaan Executive Committeen jäsenten on
oltava jäsenalueiden poliittisia luottamushenkilöitä. Suomalaisten CPMR:n
jäsenmaakuntien kesken on sovittu, että Executive Committeen
varajäseneksi valitaan Uudenmaan ehdottama luottamushenkilö.

Maakuntahallitukselle ehdotetaan maakuntahallituksen puheenjohtajan
Markku Markkulan nimeämistä Uudenmaan liiton äänivaltaiseksi edustajaksi
Conference of Peripheral Maritime Regions CPMR:n yleiskokoukseen
29.10.2020 sekä CPMR Baltic Sea Commissionin yleiskokoukseen
21.10.2020. Markkulan ollessa estyneenä, voi hän valtuuttaa muun henkilön
käyttämään äänivaltaa näissä kokouksissa.

Lisäksi maakuntahallitukselle ehdotetaan, että Uudenmaan liiton ehdokkaaksi
CPMR Baltic Sea Commissionin Executive Committeen varajäseneksi
nimetään maakuntahallituksen jäsen Otto Meri.

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää yllä selostusosassa mainituin perusteluin
 nimetä Markku Markkulan Uudenmaan liiton äänivaltaiseksi edustajaksi

Conference of Peripheral Maritime Regions CPMR:n yleiskokoukseen
29.10.2020 sekä CPMR Baltic Sea Commissionin yleiskokoukseen
21.10.2020.
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 nimetä Otto Meren Uudenmaan liiton ehdokkaaksi CPMR Baltic Sea
Commissionin Executive Committeen varajäseneksi.

Vastuujohtaja:
Ossi Savolainen 040 589 8415

Valmistelija:
Janne Tamminen 050 558 6303

Täytäntöönpano:
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusosoitus

Päätösote: Markku Markkula, Otto Meri
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108
Maakunnan yhteistyöryhmän varajäsenen vaihtuminen: Päivi Nuutinen Tuovi Päiviön tilalle

58/00.00.00.01/2019

MHS

Tiivistelmä
Uudenmaan ELY-keskus on pyytänyt vaihtamaan Uudenmaan maakunnan
yhteistyöryhmään uuden varajäsenen.

Asian yksityiskohtainen selostus

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) on kuntien, valtion sekä työmarkkina- ja
elinkeinojärjestöjen yhteistyöelin, jonka tehtävänä on yhteensovittaa
alueellisia kehittämistoimia.

Maakunnan yhteistyöryhmän kokoonpanosta ja tehtävistä säädetään laissa
alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista (7/2014,
24-28 §). Laki tuli voimaan 20.1.2014.

Yhteistyöryhmässä on oltava kattavasti edustettuna alueen kunnat ja
maakunnan liitto, ohjelmia rahoittavat valtion viranomaiset ja muut tehtävien
kannalta merkittävät valtionhallintoon kuuluvat organisaatiot ja alueen
kehittämisen kannalta keskeiset tehot kuten työmarkkina- ja elinkeinojärjestöt
ja muut kansalaisyhteiskuntaa edustavat järjestöt.

Maakuntahallitus on nimennyt 23.10.2017 maakunnan yhteistyöryhmään
alueen kuntia ja maakunnan liittoa edustavat jäsenet. Heidän toimikautensa
on maakunnan liiton valtuuston toimikausi.

MYR:n kokoonpanon tulee täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta
annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin ehto, jonka mukaan valtion
komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä sekä
kunnallisissa että kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä lukuun
ottamatta kunnanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin
vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Kiintiösäännös
koskee erikseen sekä varsinaisia että varajäseniä.

Uudenmaan ELY-keskus on pyytänyt 21.9.2020 lähettämässään kirjeessä,
että Jaakko Pesolan varajäseneksi nimetään Päivi Nuutinen Tuovi Päiviön
tilalle.

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää valita Päivi Nuutisen maakunnan yhteistyöryhmään
uudeksi varajäseneksi.

Valmistelija:
Paula Autioniemi 040 737 8050

Täytäntöönpano:
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusosoitus

Päätösote: uusi jäsen
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Maakuntahallitus § 59 27.04.2020
Maakuntahallitus § 95 14.09.2020
Maakuntahallitus 19.10.2020

109
Osavuosikatsaus 3/2020 tiedoksi

MHS

Tiivistelmä
Vuoden kolmannessa osavuosikatsauksessa esitetään vuoden 2020
talousarvion toteutumista tammi-syyskuun ajalta.

Tarkastelujakson aikana liiton talouteen on vaikuttanut voimakkaasti
koronapandemia. Vaikutus on kuitenkin ollut jäsenkuntiin verrattuna
päinvastainen ja toteuma tarkastelujaksolla on ylijäämäinen. Ylijäämän
syntyyn on vaikuttanut vähentyneet kulut palvelujen ostossa, sekä
henkilöstökuluissa. Ylijäämän suuruus on syyskuun 2020 lopussa noin 550
000 €.

Asian taustat
Maakuntavaltuusto hyväksyi joulukuussa 2019 liiton talousarvion vuodelle
2020 ja toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2020–2022.

Uudenmaan liiton sisäisen valvonnan ohjeessa edellytetään, että
maakuntajohtajan on vähintään kolmen kuukauden välein annettava raportti
maakuntahallitukselle toiminta- ja taloussuunnitelman toteutumisesta.

Osavuosikatsausraportoinnin käytännön menettelynä on, että
 31.3. ja 30.9. tilanteista annettava katsaus sisältää maakuntajohtajan

toimintakatsauksen, olennaiset tapahtumat liiton toiminnassa ja
keskeiset talouden tunnusluvut

 30.6. ja 31.12. tilanteista annettava katsaus sisältää edellisten kohtien
lisäksi yksityiskohtaisemman raportoinnin valtuuston hyväksymien
toiminnallisten tavoitteiden sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan
toteutumisesta.

Asian aiempi käsittely
MHS 27.4. ja 14.9.2020

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi vuoden 2020 kolmannen
osavuosikatsauksen.

Vastuujohtaja:
Ossi Savolainen 040 589 8415

Valmistelija:
Inka Tikkanen 040 554 5538

Täytäntöönpano:
Muutoksenhakukielto (Kuntalaki 410/2015 136 §); päätös koskee valmistelua

Liitteet 6 Osavuosikatsaus 3/2020, mhs 19.10.2020
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110
Johtajien antamat lausunnot

MHS
Edellisen kokouksen jälkeen on annettu Liitteet-kohdassa listatut lausunnot.

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi johtajien antamat lausunnot.

Täytäntöönpano:
Muutoksenhakukielto (Kuntalaki 410/2015 136 §)

Liitteet 7 Lausunto Kirkkonummen kunnalle Pohjoisen Kirkkonummen
liikennekäytävän osayleiskaavan valmisteluaineistosta

8 Lausunto koskien maa-aineslupahakemusta Niemistössä Loviisan
kaupungissa sijaitsevalla kiinteistöillä RN:o 434-480-3-2

9 Lausunto Lohjan Y7 Nummi-Pusulan eteläosien osayleiskaavan
muutoksen ehdotuksesta (Espoo-Salo-oikorata)

10 Lausunto Lohjan Y8 Sammatin pohjoisosien osayleiskaavan
muutoksen ehdotuksesta (Espoo-Salo-oikorata)

11 Lausunto Nurmijärven Rajamäen Hellaspolun alueen asemakaavan
muutoksen ehdotuksesta

12 Lausunto Raaseporin Trollshovdan Ruukin
ranta-asemakaavaehdotuksesta

13 Lausunto Vihdin kunnalle Palman alueen asemakaavan muutoksen
ehdotuksesta
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111
Valmistuneita julkaisuja

MHS
Smart specialisation strategy for Helsinki-Uusimaa Region – Resource wise
Helsinki-Uusimaa Region; B 58 - 2020

Nylands strategi för smart specialisering – Resurssmart Nyland B 59 - 2020

Lännen ratakäytävien (Rantarata ja ESA-rata) maankäytön tarkastelu ja
vaikutusten arviointi; E 232 - 2020

Kaikki Uudenmaan liiton julkaisut:
www.uudenmaanliitto.fi/julkaisut

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi valmistuneet julkaisut.

Täytäntöönpano:
Muutoksenhakukielto (Kuntalaki 410/2015 136 §)

http://www.uudenmaanliitto.fi/tietopalvelut/julkaisut
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112
Kokousaikataulu: maakuntahallituksen kevään 2021 kokouspäivien hyväksyminen

MHS
Seuraavat maakuntahallituksen kokoukset
 16.11.
 7.12.

Maakuntavaltuuston kokous
 15.12.

Seuraava maakunnan yhteistyöryhmän kokous
 19.10.

Ehdotus maakuntahallituksen kokouspäiviksi kevätkaudella 2021
 25.1.
 22.2.
 22.3.
 26.4.
 17.5.
 14.6.

Edellisen käsittelyn jälkeen kokousaikatauluun on lisätty ehdotus
maakuntahallituksen kevään 2021 kokouspäivistä.

Maakuntajohtajan ehdotus:
Maakuntahallitus päättää
 hyväksyä maakuntahallituksen vuoden 2021 kevään kokousaikataulun
 merkitä tiedoksi muun kokousaikataulun.

Täytäntöönpano:
Muutoksenhakukielto (Kuntalaki 410/2015 136 §); päätös koskee valmistelua
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Maakuntahallitus § 125 21.10.2019
Maakuntahallitus § 47 30.03.2020
Maakuntahallitus 19.10.2020

113
Sisäiset virkajärjestelyt 1.11.2020 alkaen: aluesuunnittelun vastuualueen johtajan
virkasuhteeseen kuuluvien tehtävien hoidon järjestäminen

MHS

Tiivistelmä
Maakuntahallitukselle esitetään hallinto- ja talousjohtaja virassa nykyisin
toimivan Paula Autioniemen nimittämistä aluesuunnittelun vastuualueen
johtajan virkasuhteeseen määräajaksi ajalle 1.11.2020-31.12.2021.

Asian yksityiskohtainen selostus

Uudenmaan liiton hallintosäännön mukaan maakuntahallitus valitsee
vastuualueen johtajan ja yksikön päällikön sekä päättää heidän
nimikkeistään.

Liiton henkilöstöpoliittinen linjaus on, että kaikissa vapautuvissa vakansseissa
selvitetään mahdollisuus tehtävän hoitamiseen sisäisin järjestelyin.

Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja Merja Vikman-Kanerva siirtyy
eläkkeelle 1.1.2021 alkaen. Aluesuunnittelun johtaja kuuluu liiton ylimpiin
viranhaltijoihin. Hänen tehtävänsä on alueidenkäyttöön, liikenteeseen ja
ympäristöön liittyvien aluesuunnittelutehtävien johtaminen ja kehittäminen.
Vastuualueen johtajan toimivalta on kuvattu liiton hallintosäännön 12 §:ssä.

Samanaikaisesti kun liiton aluesuunnittelun johtajan virka on tulossa
avoimeksi, on liiton sisäisessä toiminnassa käynnissä muutoksia, joiden
vaikutuksia Uudenmaan liiton toimintaan ja tehtäviin ei vielä pystytä tarkasti
ennakoimaan. Liiton vuoteen 2029 ulottuvan strategian toteuttaminen on
alkanut vuoden 2020 alussa. Strategian toteuttamisessa onnistuminen voi
edellyttää myös Uudenmaan liiton organisaation uudistamista.

Johtamisessa korostuu tulevaisuudessa laaja-alaisuus ja yleisluontoisuus
substanssiasiantuntijuuden tukena. Merja Vikman-Kanervan eläköitymisen
myötä liitossa voidaan kokeilla johtajien työkiertoa.
Työkierto tukee laaja-alaisuuden tavoitetta ja valmistautumista mahdolliseen
organisaatiouudistukseen.

Yllä kuvatussa tilanteessa on perusteltua, että aluesuunnittelun vastuualueen
johtajan virka täytetään työkiertona ja liiton hallinto- ja talousjohtajan virassa
nykyisin toimiva Paula Autioniemi siirretään suostumuksensa perusteella
aluesuunnittelun vastuualueen johtajaksi määräaikaiseen virkasuhteeseen
ajalle 1.11.2020- 31.12.2021. Merja Vikman-Kanerva käyttää virkaan
kuuluvaa toimivaltaa 31.12.2020 asti. Virkasuhteen kaksi ensimmäistä
kuukautta on varattu tehtävään perehtymiseen. 

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 4 §:n 3 momentin mukaan
virkasuhteeseen voidaan ottaa ilman hakumenettelyä, kun kysymyksessä on
sijaiseksi tai avoinna olevaan virkasuhteeseen ottaminen määräajaksi.
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Viran palkkauksessa sovelletaan Maakuntahallituksen 16.03.2015
hyväksymää Uudenmaan liiton ylimmän johdon palkkausohjetta. Tehtävä
sijoittuu johdon palkkausjärjestelmän vaativuusluokkaan 21.

Asian aiempi käsittely
MHS 21.10.2019 ja 30.3.2020.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää
 nimittää hallinto- ja talousjohtajan virassa nykyisin toimivan Paula

Autioniemen aluesuunnittelun vastuualueen johtajan virkasuhteeseen
määräajaksi ajalle 1.11.2020-31.12.2021,

 valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään tarvittavat tarkennukset viran
tehtäväkuvaan,

 valtuuttaa maakuntajohtajan päättämään järjestelystä mahdollisesti
aiheutuvan palkantarkistuksen niin, että se täyttää liiton johdolle asetetut
tehtävien vaativuuden arvioinnin kriteerit.

Vastuujohtaja ja valmistelija:

Ossi Savolainen 040 589 8415

Täytäntöönpano:
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusosoitus

Päätösote: Paula Autioniemi

http://www.uudenmaanliitto.fi/dynastia32/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20193321-8
http://www.uudenmaanliitto.fi/dynastia32/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20203358-14
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Maakuntahallitus 19.10.2020

114
Sisäiset virkajärjestelyt 1.11.2020 alkaen: hallinto- ja talousjohtajan virkasuhteeseen kuuluvien
tehtävien hoidon järjestäminen

344/01.01.01.00/2020

MHS

Tiivistelmä
Maakuntahallitukselle esitetään hallinto- ja talousjohtajan virkanimikkeen
muuttamista hallintojohtajaksi. Maakuntahallitukselle esitetään
kehittämispäällikkö Inka Tikkasen nimittämistä hallintojohtajan
virkasuhteeseen määräajaksi ajalle 1.11.2020-31.12.2021.

Asian yksityiskohtainen selostus

Uudenmaan liiton hallintosäännön mukaan maakuntahallitus valitsee
vastuualueen johtajan ja yksikön päällikön sekä päättää heidän
nimikkeistään.

Liiton henkilöstöpoliittinen linjaus on, että kaikissa vapautuvissa vakansseissa
selvitetään mahdollisuus tehtävän hoitamiseen sisäisin järjestelyin.

Mikäli hallinto- ja talousjohtajan virassa toimiva henkilö siirtyy 113 §:n
esityksen mukaisesti aluesuunnittelun vastuualueen johtajan määräaikaiseen
virkasuhteeseen, tulee täytettäväksi hallinto- ja talousjohtajan määräaikainen
virkasuhde ajalle 1.11.2020-31.12.2021. Hallinto- ja talousjohtaja johtaa
hallintoyksikköä, vastaa liiton henkilöstöpolitiikasta ja toimii työ- ja
virkaehtosopimusneuvotteluissa työnantajan edustajana. Hallinto- ja
talousjohtajan toimivalta on kuvattu hallintosäännön 13 §:ssä.

113 §:ssä kuvatussa tilanteessa on perusteltua, että tehtävä täytetään
sisäisin järjestelyin ja Uudenmaan liitossa kehittämispäällikkönä toimiva Inka
Tikkanen siirretään suostumuksensa perusteella hallinto- ja talousjohtajaksi
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 1.11.2020-31.12.2021. Samalla
hallinto- ja talousjohtajan virkanimike muutetaan hallintojohtajaksi. Paula
Autioniemi käyttää virkaan kuuluvaa toimivaltaa 31.12.2020 asti.
Virkasuhteen kaksi ensimmäistä kuukautta on varattu tehtävään
perehtymiseen. 

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 4 §:n 3 momentin mukaan
virkasuhteeseen voidaan ottaa ilman hakumenettelyä, kun kysymyksessä on
sijaiseksi tai avoinna olevaan virkasuhteeseen ottaminen määräajaksi.

Viran palkkauksessa sovelletaan Maakuntahallituksen 16.03.2015
hyväksymää Uudenmaan liiton ylimmän johdon palkkausohjetta. Tehtävä
sijoittuu johdon palkkausjärjestelmän vaativuusluokkaan 21.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää
 muuttaa nykyisen hallinto- ja talousjohtajan virkanimikkeen

hallintojohtajaksi,
 nimittää kehittämispäällikkö Inka Tikkasen hallintojohtajan virkasuhteeseen
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määräajaksi ajalle 1.11.2020-31.12.2021,
 valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään tarvittavat tarkennukset viran

tehtäväkuvaan,
 valtuuttaa maakuntajohtajan päättämään järjestelystä mahdollisesti

aiheutuvan palkantarkistuksen niin, että se täyttää liiton johdolle asetetut
tehtävien vaativuuden arvioinnin kriteerit.

Vastuujohtaja ja valmistelija:

Ossi Savolainen 040 589 8415

Täytäntöönpano:
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusosoitus

Päätösote: Inka Tikkanen


